002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 26.96

17.17 15101515PL/20954/EXP/ES/2018-787966 LTR - LITROS $20.16 $346.23PREMIUM
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 53.77SUBTOTAL $2,076.66

IVA(16%) $323.34

TOTAL $2,400.00

CANTIDAD CON LETRA

DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2078-7841-3071, 8000-2078-7873-9866, 8000-2078-4540-4463, 8000-2078-4419-2114, 8000-2078-0914-5018, 8000-2078-7966-1066, 8000-2078-7844-3623, 8000-2078-7811-8681,
8000-2078-7064-4667, 8000-2078-4453-9728